

Webamp ApS

Vester Farimagsgade 3, 3., 1606 København V

CVR-nr. 37 87 84 72

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Nicolai Kragelund Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Webamp ApS
Vester Farimagsgade 3, 3.
1606 København V

CVR-nr.: 37 87 84 72
Stiftet: 14. juli 2016
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Nicolai Kragelund Vittrup

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 0900 København C

Modervirksomhed

NICHOLDING ApS

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttofortjeneste	4.159	2.707	1.414
Resultat af ordinær primær drift	657	87	-28
Finansielle poster, netto	-5	-2	-4
Årets resultat	499	39	-35
Balance:			
Balancesum	1.974	828	459
Egenkapital	553	54	15
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	9	8	3

Hoved- og nøgletallene for 2017 omfatter perioden 14. juli 2016 - 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.158.795	2.707.174
1 Personaleomkostninger	-3.491.753	-2.616.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.799	-3.324
Resultat før finansielle poster	657.243	87.217
Andre finansielle indtægter	3.392	21.390
Øvrige finansielle omkostninger	-8.014	-23.344
Resultat før skat	652.621	85.263
2 Skat af årets resultat	-154.057	-45.843
Årets resultat	498.564	39.420
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	248.564	39.420
Disponeret i alt	498.564	39.420

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.600	12.186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.600</u>	<u>12.186</u>
4 Deposita	79.295	79.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.295</u>	<u>79.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.895</u>	<u>91.481</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	889.502	621.440
Periodeafgrænsningsposter	140.723	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.030.225</u>	<u>621.440</u>
Likvide beholdninger	<u>800.800</u>	<u>115.408</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.831.025</u>	<u>736.848</u>
Aktiver i alt	<u>1.973.920</u>	<u>828.329</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	252.598	4.034
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	552.598	54.034
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	1.826	625
Hensatte forpligtelser i alt	1.826	625
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	71.499	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.499	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.186	0
9 Selskabsskat	0	45.888
Anden gæld	1.195.811	727.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.347.997	773.670
Gældsforpligtelser i alt	1.419.496	773.670
Passiver i alt	1.973.920	828.329

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.422.554	2.564.133
Andre omkostninger til social sikring	31.117	27.359
Personaleomkostninger i øvrigt	38.082	25.141
	<u>3.491.753</u>	<u>2.616.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.856	44.638
Årets regulering af udskudt skat	1.201	-45
Beregnet tillæg	0	1.250
	<u>154.057</u>	<u>45.843</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>16.617</u>
Kostpris 1. januar 2019		16.617
Tilgang		<u>61.213</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>77.830</u>
		4.431
Afskrivninger 1. januar 2019		4.431
Årets afskrivninger		<u>9.799</u>
Afskrivninger 31. december 2019		<u>14.230</u>
		63.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>63.600</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	79.295	24.000
Tilgang i årets løb	0	79.295
Afgang i årets løb	0	-24.000
Kostpris 31. december 2019	<u>79.295</u>	<u>79.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>79.295</u>	<u>79.295</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.034	-35.386
Årets overførte overskud eller underskud	248.564	39.420
	<u>252.598</u>	<u>4.034</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	625	670
Udskudt skat af årets resultat	1.201	-45
	<u>1.826</u>	<u>625</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.826	625
	<u>1.826</u>	<u>625</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	45.888	2.132
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-45.888	-2.132
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	44.638
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>1.250</u>
	<u>0</u>	<u>45.888</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Der er herudover en uopsigelsesperiode på 18 måneder fra lejemålet ikrafttræden. Opsiges der inden for uopsigelsesperioden, skal Webamp ApS yde økonomisk kompensation. Selskabet har derfor en huslejeforpligtelse på 247.500 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NICHOLDING ApS, CVR-nr. 40 62 64 25, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.